

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 32 07 70 99**

**Ryans Holding ApS**

**Langebjerg 23 D**

**4000 Roskilde**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019.

---

Ryan Henrik Simonsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ryans Holding ApS Langebjerg 23 D 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 07 70 99
	Stiftet: 9. marts 2009
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ryan Henrik Simonsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
<b>Dattervirksomheder</b>	Sluk Tørsten ApS, Roskilde Ryans ApS, Roskilde Vand med omtanke ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.700</b>	<b>-12.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	272.021	711.320
Andre finansielle indtægter	0	2.113
Øvrige finansielle omkostninger	-861	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>257.460</b>	<b>700.558</b>
1 Skat af årets resultat	3.009	2.838
<b>Årets resultat</b>	<b>260.469</b>	<b>703.396</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.222	607.919
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-13.753	-10.323
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.469</b>	<b>703.396</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.505.697	3.101.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.505.697	3.101.708
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.505.697</b>	<b>3.101.708</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	660.301	0
Tilgodehavender i alt	660.301	0
Likvide beholdninger	116.201	74.053
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>776.502</b>	<b>74.053</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.282.199</b>	<b>3.175.761</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.703.234	2.537.012
5	Overført resultat	47.366	61.119
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.983.600</b>	<b>2.828.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.221.759	311.630
7	Selskabsskat	29.851	17.358
	Anden gæld	46.989	17.842
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.599	346.830
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.298.599</b>	<b>346.830</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.282.199</b>	<b>3.175.761</b>
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.009	-3.450
Årets regulering af udskudt skat	0	612
	<u><b>-3.009</b></u>	<u><b>-2.838</b></u>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	564.696	564.696
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>604.696</b></u>	<u><b>564.696</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2018	2.537.012	1.929.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	272.022	711.319
Udbytte	-105.800	-103.400
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>2.703.234</b></u>	<u><b>2.537.012</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	197.767	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>197.767</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>3.505.697</b></u>	<u><b>3.101.708</b></u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Ryans Holding ApS</b>
Sluk Tørsten ApS, Roskilde	100 %	3.228.555	530.024	3.228.555
Ryans ApS, Roskilde	100 %	277.142	-20.236	277.142
Vand med omtanke ApS, Roskilde	80 %	-247.209	-297.209	0
		<u><b>3.258.488</b></u>	<u><b>212.579</b></u>	<u><b>3.505.697</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	2.537.012	1.929.093
Resultatandel	272.022	607.919
Udloddet udbytte	-105.800	0
	<u>2.703.234</u>	<u>2.537.012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	61.119	71.443
Årets overførte overskud eller underskud	-13.753	-10.324
	<u>47.366</u>	<u>61.119</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	17.358	-37.212
Regulering af tidligere års skat	-127	-4.872
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>26.084</u>	<u>-42.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	43.315	-84.084
Beregnet selskabsskat for indeværende år	14.564	158.136
Betalt acontoskat for indeværende år	-28.000	-58.000
Rentetillæg	<u>-28</u>	<u>1.306</u>
	<u><b>29.851</b></u>	<u><b>17.358</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.